
Przedszkolaki w świecie nauki: IV edycja Mali Wielcy Odkrywcy

Kategoria: Edukacja, Kultura i Sport

Opublikowano: piątek, 06, wrzesień 2024 08:23

Tomasz Smaś

Odsłony: 606

9 września rusza rejestracja do IV edycji programu edukacyjnego „Mali Wielcy Odkrywcy”,

skierowanego do przedszkoli. Program, oparty na idei nauki przez doświadczenie, ma na celu wzbudzenie

ciekawości świata wśród najmłodszych oraz rozwijanie ich pasji do nauki.

Program „Mali Wielcy Odkrywcy” stawia na interaktywne, angażujące zajęcia, które poprzez zabawę

uczą dzieci, jak funkcjonuje otaczający ich świat. Przedszkola, które wezmą udział w programie,

otrzymają materiały edukacyjne, dzięki którym najmłodsi będą mogli eksperymentować i zdobywać

wiedzę w przystępny, atrakcyjny sposób.

Tegoroczna edycja programu wprowadza trzy główne bloki tematyczne: drzewa, woda oraz jednostki

miary. Każdy z tematów został przygotowany we współpracy z doświadczonymi specjalistami i

metodykami edukacji przedszkolnej, by zajęcia były nie tylko wartościowe pod względem edukacyjnym,

ale również ciekawe i zabawne dla dzieci. Dzięki temu przedszkolaki będą mogły zgłębiać wiedzę

przyrodniczą, uczyć się o istotnych zjawiskach w przyjazny i przystępny sposób.

Zainteresowane placówki, które zgłoszą się jako pierwsze, otrzymają Pakiety Naukowe, zawierające

komplet materiałów potrzebnych do prowadzenia zajęć. W skład zestawu wchodzą:

Scenariusze zajęć, dostosowane do wieku i możliwości dzieci, pełne ciekawych eksperymentów i

aktywności.

Materiały dydaktyczne, które umożliwiają przeprowadzenie doświadczeń.

Filmy instruktażowe, które wspierają nauczycieli w prowadzeniu zajęć, demonstrując krok po

kroku wybrane zadania.

Pierwsze 600 przedszkoli, które zarejestrują się do programu, otrzyma kompletne Pakiety Naukowe.

Pozostałe placówki będą mogły korzystać z materiałów w wersji elektronicznej, co zapewnia dostęp do

programu dla wszystkich chętnych.

Rejestracja do programu odbywa się poprzez formularz dostępny na oficjalnej stronie internetowej: 

www.maliwielcyodkrywcy.pl. Będzie on dostępny od 9 września 2024 roku. Wystarczy, że nauczyciele

lub dyrektorzy przedszkoli zgłoszą swoją placówkę, by dołączyć do naukowej przygody.

„Mali Wielcy Odkrywcy” to nie tylko szansa na rozbudzenie w dzieciach ciekawości świata, ale także na

podniesienie jakości edukacji przedszkolnej. Inicjatywa, która zyskała już dużą popularność w

poprzednich edycjach, zapowiada się na kolejną udaną odsłonę, łącząc naukę z zabawą w sposób

atrakcyjny dla dzieci i przyjazny dla nauczycieli.
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